АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от ____13.09.2024_____                 № ___1824____
г. Армавир

Об утверждении Правил расчета предельно допустимой рекреационной

емкости особо охраняемых природных территорий местного значения

при осуществлении туризма на территории муниципального

образования город Армавир

В  соответствии  со статьей  5.2  Федерального закона от 14 марта

1995 года  № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», статьей

4(1) Закона Краснодарского края от 31 декабря 2003 года № 656-КЗ «Об

особо охраняемых природных территориях Краснодарского края»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 31 октября 2023

года № 1809 «Об утверждении Типовых правил расчета предельно

допустимой рекреационной емкости особо охраняемых природных

территорий регионального и местного значения при осуществлении

туризма», п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Правила расчета предельно допустимой рекреационной

емкости особо охраняемых природных территорий местного значения при

осуществлении туризма на территории муниципального образования город

Армавир, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации и

общественностью администрации муниципального образования город

Армавир (Емельянчиков В.А.) обеспечить опубликование настоящего

постановления в сетевом издании «Муниципальный вестник Армавира»

www.armvest.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Сектору информационных технологий администрации

муниципального образования город Армавир (Степовой К.А.) разместить

настоящее постановление в сети интернет на официальном сайте

администрации муниципального образования город Армавир

(www.armawir.ru).

5.Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя    главы    муниципального    образования    город       Армавир

Петренко А.А.

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

город Армавир                                          А.Ю.Харченко

https://internet.garant.ru/#/document/23940656/entry/401
https://internet.garant.ru/#/document/23940656/entry/401
https://internet.garant.ru/#/document/408265773/entry/0
http://www.armvest.ru/